

فطى/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
الإيرادات							
78,080	49,787	98,384	75,688	528,648	585,561	521,178	
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية							
124,639	15,110	35,188	15,000	367,712	69,091	70,809	
إيرادات أخرى							
101,580	87,488	113,846	109,921	389,261	341,413	328,643	
مصرفات تشغيلية أخرى							
101,139	(22,591)	19,726	(19,233)	580,294	313,239	263,344	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
86,041		80,197		260,473	237,736		
إيرادات تمويل							
48,931		49,665	2,941	144,637	145,963	8,589	
تكاليف تمويل							
1,150	1,150			1,150			
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية							
137,099	(23,741)	50,258	(22,174)	694,980	405,012	254,755	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
24,518		8,615		89,239	42,889	20,350	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
112,581	(23,741)	41,643	(22,174)	605,741	362,123	234,405	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
112,581	(23,741)	41,643	(22,174)	605,741	362,123	234,405	
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
112,581		41,643		605,741	362,123		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
				0.007	0.004	0.003	
				0.007	0.004	0.003	

فطى/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
112,581	(23,741)	41,643	(22,174)	605,741	211,633	234,405	
الأرباح أو الخسائر							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة - بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة - بعد خصم الضريبة							
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات							
حقوق ملكية							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل - بالصافي من الضريبة							
				557,126	557,126	(140,975)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
				557,126	557,126	(140,975)	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
112,581	(23,741)	41,643	(22,174)	1,162,867	768,759	93,430	
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
112,581		41,643		1,162,867	221,148		
دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم							

فطى/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
صافي دخل القوائد							
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية							
0	0	7,097	7,097	0	0	21,810	
ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Nov 2025

(18,463)	(18,463)	(17,440)	(17,440)	20,024	20,024	(17,440)	(17,440)	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
150,539	214,922	159,228	232,423	39,664	62,360	52,689	80,982	إيرادات تمويل
367,292	367,292	386,860	386,860	8,903	8,903	14,538	14,538	إيرادات توزيعات أرباح
521,178	585,561	528,648	601,843	75,688	98,384	49,787	78,080	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
								إيرادات أخرى
	0		364,682		0		123,450	إيرادات الإيجارات - عقود تشغيلية
70,809	69,091	47,070	3,030	15,000	35,188	15,110	1,189	إيرادات متنوعة
70,809	69,091	47,070	367,712	15,000	35,188	15,110	124,639	إجمالي إيرادات أخرى
								تكلفة مواد مستهلكة
								مصاريف تشغيلية أخرى
232,311	232,311	223,385	246,849	76,371	76,371	64,225	71,999	الرواتب ومصاريف الموظفين
42,274	42,371	30,101	33,666	19,735	19,743	9,855	10,815	مصرفات عمومية وإدارية
1,953	12,837	569	12,350	229	3,857	196	4,301	مصرفات استهلاك/إطفاء
10,800	10,800	10,900	10,900	0	0	0	0	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
8,692	8,692	9,474	11,616	2,766	2,766	3,183	3,921	رسوم التأمين
22,300	22,300	47,200	47,200	7,200	7,200	7,400	7,400	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
2,550	3,050	6,325	6,475	850	850	675	675	أتعاب مهنية واستشارات
3,500	3,500	3,000	15,750	1,000	1,000	1,000	1,000	مصاريف قانونية ومهنية
3,334	4,623	2,663	3,206	897	1,186	594	946	تسجيل وتجديد
	0	0	438	0	0	0	149	مصاريف المركبات
209	209	25	91	153	153	0	14	طباعة وقرطاسية
720	720	720	720	720	720	360	360	إعلان وترويج تجاري
0	0	0	0	0			0	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
328,643	341,413	334,362	389,261	109,921	113,846	87,488	101,580	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
								تكاليف تمويل
8,589	145,963	8,883	144,637	2,941	49,665		48,931	تكاليف تمويل أخرى
8,589	145,963	8,883	144,637	2,941	49,665		48,931	إجمالي تكاليف تمويل
								خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية
		1,150	1,150			1,150	1,150	صافي خسائر (عكس) انخفاض قيمة موجودات غير ملموسة
		1,150	1,150			1,150	1,150	إجمالي خسارة انخفاض قيمة (إسترداد) الموجودات غير المالية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Nov 2025